
 

ZARZĄDZENIE Nr  160.2017 
WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

z  dnia  17 listopada  2017 r. 

 

  w sprawie   przekazania podległym jednostkom informacji  do opracowania  

                       projektów planów finansowych  jednostek na rok 2018 

 
                    Na podstawie   art. 248 ust 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach 

publicznych ( Dz. U.  z 2016 r, poz. 1870  z późniejszymi zmianami )  

                                                 

                                               zarządzam, co  następuje: 

 

  § 1.  
       Przekazuję jednostkom podległym wielkości prognozowanych dochodów przyjętych   

          do projektu budżetu gminy na rok 2018, i tak :  

 

1) Urząd Gminny Grzegorzew w wysokości  25 709 891,89 zł, 

       zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszego  zarządzenia.  

      2)  Szkoła  Podstawowa w Barłogach   w wysokości  1 381,00 zł,                                         

           zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

      3)  Szkoła  Podstawowa w Bylicach   w wysokości  488,00 zł,                                         

           zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

      4)  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grzegorzewie w wysokości   2 760,00 zł, 

            zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

      5)  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w wysokości  12 000,00 zł, 

            zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2.  
 

       Przekazuję jednostkom podległym  wielkości środków finansowych przyjętych   

         na wydatki do projektu budżetu gminy na rok 2018, i tak :  

      1)   Urząd Gminny Grzegorzew w wysokości   15 263 872,53 zł, 

            zgodnie z zał. Nr  6 do niniejszego zarządzenia.  

      2)  Szkoła  Podstawowa w Barłogach   w wysokości  1 550 753,00 zł,                                         

           zgodnie z zał. Nr 7 do niniejszego zarządzenia.   

      3) Szkoła Podstawowa Bylice – Kolonia  w wysokości  1 218 451,00 zł,  

            zgodnie z zał. Nr 8  do niniejszego zarządzenia.   

      4)  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Grzegorzewie w wysokości   3 901 030,00 zł, 

            zgodnie z zał. Nr 9 do niniejszego zarządzenia.  

      5  Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół  w wysokości  417 055,00 zł, 

            zgodnie z zał. Nr  10 do niniejszego zarządzenia.  

      6)  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  w wysokości  8 079 359,36 zł, 

            zgodnie z zał. Nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.  Ustalono plany dla dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 

ust.1, oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2018 dla Szkoły  Podstawowej w Barłogach   

w wysokości  55 651,00 zł,   i dla   Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Grzegorzewie                   

w wysokości  173 686,00 zł. 

                                   



 2 

§ 4.  Ustalono plan  dochodów  związanych z realizacja zadać zleconych na rok 2018                          

w Urzędzie Gminy w wysokości  52 000,00 zł, dla  dochodów realizowanych przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej   w dz. 855 rozdz.85502 §2350.                                  

 

 

§ 5.  Zobowiązuję  Kierowników Jednostek do opracowania  planów  finansowych,  w terminie  

        30 dni od dnia wydania zarządzenia, nie później jednak niż  do dnia 22 grudnia. 

 

§ 6. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                              Wójt Gminy  

                                                                                /-/ Bożena Dominiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

 

 

 



 3 

 

 

 

 
                                                  UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 160.2017  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                                z dnia  17 listopada  2017 rok 

 

w sprawie   przekazania podległym jednostkom informacji  do opracowania  

                       projektów planów finansowych  jednostek na rok 2018 
 

                     W związku  koniecznością opracowania  planów finansowych jednostek   wskazane 

byłoby wykorzystanie danych przekazywanych  do  projektu budżetu  w formie załączników.    

Do opracowania  planów finansowych należy posłużyć się  objaśnieniami do projektu budżetu.  

                  Ustalenie kwoty wydatku na rok budżetowy pozwoli na pełna realizację zadania, bez 

konieczności dokonywania dodatkowych zmian w ciągu roku, gdzie przy budżecie zadaniowym 

takie zmiany są nie wskazane.  

 

 

 

 

 


